
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte

5 16 28 22 7 10
2375

21:24

╳
10
23

1
12

2
13

5
14

6
17

8
20

Auszeit

14:19
17:23

Ende
11:41

B  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 2 7 11 13
25

2
13
25

3
15

4
16

5
20

7
23

9
24

Auszeit

13:12
20:17

S
A
T
Z

2

Start
11:44

B  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte

1 13 7 11 2 8
25

╳
23

5
25

7 10 20 21
Auszeit

Ende
12:04

A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte

16 28 22 7 75 9
1010

4:20

1
10

2 3 4 6 7 Auszeit

3:9
4:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU18
Frauen

A  MTV Köln vs. SG Rhein-Sieg Ladies B

Spiel 5 29.09.2024 11:15 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln
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A  MTV Köln 12/14

4 Öztürk, Sara Nur X
5 Rudenko, Alexandra X
7 Skorsetz, Nathalie X
9 Wawro, Hilde X

10 Muradyan, Svetlana X
12 Wirth, Milla
16 ★ Feinauer, Amelie X
22 Maaßen, Lilian X
24 Schumann, Mina
25 Mammadli, Leyla X
28 Guntepe, Selay X
75 Stähle, Lena X

A  Libero

4 Öztürk, Sara Nur X
25 Mammadli, Leyla X

A  Offizielle

T Güvercin, Alena

C

B  SG Rhein-Si… 7/14

1 Müllerschön, Kira X
2 Spies, Laura X
7 Kalandrani, Eirini X
8 Findeklee, Lotta X

11 von Heesen, Ida X
13 Neef, Celina X
19 ★ Mantler, Leonie X

B  Libero

19 Mantler, Leonie X

B  Offizielle

T Schad, Daniel
CT Neef, Oliver E
SC Tsiatma, Nancy E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV Köln SG Rhein-Si… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 26 25 1 0 2
2 1 0 10 2 20 25 1 0 0

3

4 2 0 33 46 50 2 0 2
Start: 11:15 Ende: 12:04 Dauer: 0:49

Sieger: SG Rhein-Sieg Ladies

Schiedsgericht Linienrichter
1 Da Silva Freitas, Thais 1
2 Kieninger, Sophia 2 Kesterke, Svenja

Schr. Da Silva Freitas, Malou
Assist. Althoff, Frieda
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