

Oberliga 1 wU18

Frauen

(A) MTV Köln vs. SG Rhein-Sieg Ladies (B)

Spiel 5

29.09.2024 11:15 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße 50859 Köln



			S		art :15		<u>(А)</u> м1	ΓV Kölı	า	R		de :41	B	SG R	hein-S	i	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Startaufstellung		 	5	16	28	22	7	10		8	1	2	7	11	13	
E		Spielernr.	<u> </u>	75						23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	21:24]	
H			4														
	A	1. 5. 2. 6.	1	X ₀	1 12		5 14	6 17	8 20	Auszeit	2 13	3 15	4 16	5 20	7 23	9 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	10 23	12	13	14	17	20	14:19 17:23	<u> </u>	כו	10	20	23	24	13:12 20:17

S		art :44	В	SG R	hein-S	i	R	En 12	de :04	(s			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	1	13	7	11	2	8		16	28	22	7	75	9	
<u> </u>							25					10		10
Z												4:20		
2	X 23	56	7	10	20	21	Auszeit	1	2	3	4	6	7	Auszeit
_	23	23						٩						3:9
														4:16

A MTV Köln

4 Öztürk, Sara Nur

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
-		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

1	(A)) Libero			- C.C II	
1	75	Stähle, Lena	Χ	19	Mantler, Leonie	Χ
1	28	Guntepe, Selay	Χ			
	25	Mammadli, Leyla	Χ	(B)	Libero	
	24	Schumann, Mina		13	A Maritiel, Leonie	
	22	©Maaßen, Lilian	Χ	19	★ Mantler, Leonie	X
	16	★ Feinauer, Amelie	Χ	13	Neef, Celina	Х
	12	Wirth, Milla		11	von Heesen, Ida	Х
	10	Muradyan, Svetlana	Χ	8	Findeklee, Lotta	Х
	9	Wawro, Hilde	Х	7	Kalandrani, Eirini	Χ
	7	Skorsetz, Nathalie	Х	2	⊘ Spies, Laura	Χ
	5	Rudenko, Alexandra	Χ	1	Müllerschön, Kira	Х
	۲	Oztark, Jara Nur	^			

B SG Rhein-Si...

B) Offizielle

T Schad, Daniel

SC Tsiatma, Nancy

CT Neef, Oliver

7/14

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

i	
	Bemerkungen

ı					Eraet	nisse					20	duritepe, selay			
1		A) N	ITV K		SG R		·Si.	(F	3)	75	Stähle, Lena			
	Α	W	G	Р		Dauer	_	G	8	A	A	Libero			
	2	1	0	23	1	26	25	1	0	2	4	Öztürk, Sara Nur			
	2	1	0	10	2	20	25	1	0	0	25	Mammadli, Leyla			
	L				3						A	Offizielle			
	4	2	0	33		46	50	2	0	2	Ŧ	Güvercin, Alena			
		Start: 11:15 Ende: 12:04 Dauer: 0:49								Ŀ	auvereni, / tiena				
ı	Sieger: SG Rhein-Sieg Ladies 2:0														

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Da Silva Freitas, Thais		1			
2	Kieninger, Sophia		2	Kesterke, Svenja		
			Schr.	Da Silva Freitas, Malou		

Assist. Althoff, Frieda